

割石の試験成績書

碎石の試験結果は別紙の通りです。

1. 碎石の種類 ・ ・ ・ 小 栗(15~5cm)
2. 試験結果 ・ ・ ・ 別 紙

愛媛県宇和島市祝森乙480番地3

株式会社 シンツ



2021 年 4 月 8 日

石の圧縮強さ・見掛比重及び吸水率試験成績書

(株)シンツ 殿

〒797-0045

愛媛県西予市宇和島町坂戸321

愛媛県生コンクリート工業組合

南予支部 宇和島支店

TEL 0894-62-3100 FAX 0894-62-7076

所長・承認署名者 竹村 賢



石の圧縮強さ・見掛密度及び吸水率試験結果は次のとおりでありますから通知いたします。

■依頼者申請事項

採取年月日	2021年4月1日	試験目的	品質管理
工事箇所			
工事名			
施工者			
石の産地	宇和島市祝森産		
石の分類	砂岩		

■試験所証明事項

受付年月日	2021年4月3日	試験年月日	2021年4月8日	
試験方法	JIS A 5006:1995			
養生期間	2021年4月6日 ~ 2021年4月8日			
養生温度	20±2℃(水中)			
供試体寸法	10×10×20 cm			
項目	単位	試験結果		
		No1	No2	No3
識別番号		210403-960079-1	210403-960079-2	210403-960079-3
乾燥時の質量	g	5385.7	5366.4	5427.9
吸水後の質量	g	5393.9	5376.1	5438.4
供試体の厚さ	cm	10.2	10.1	10.1
供試体の巾	cm	10.0	10.1	10.1
供試体の長さ	cm	20.0	19.9	20.0
破壊荷重又は最大荷重	KN	1,350	1,040	1,320
圧縮強さ	N/cm ²	13,235	10,195	12,940
見掛比重	g/cm ³	2.64	2.64	2.66
吸水率	%	0.15	0.18	0.19

平均値	圧縮強さ	見掛比重	吸水率
	12,123 N/cm ²	2.65 g/cm ³	0.18 %

備考	
----	--

■この試料は依頼者が持ち込んだものを試験した。

144294